
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«01» сентября 2023 года с.Крутояр № 197/3

Об организации работы родительского патруля

В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, внедрения эффективных методов 
организации профилактической работы, обеспечения социально-правовой защиты 
детей,

ПРИКАЗЫВАЮ: ;

1. Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского 
патруля в МБОУ «Крутоярская СОШ» Харченко Дмитрия Валерьевича, учителя 
физической культуры.

2. Утвердить состав родительского патруля на 2023-2024 учебный год 
(Приложение 1).

3. Утвердить План работы родительского патруля на 2023-2024 учебный год 
(Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

И.И. Похабова

Д.В. Харченко


